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1. Dalyvių skaičius
	
PUG
	1 klasė
	2 klasė
	3
klasė
	4 klasė

	6 klasė
	7 klasė
	8 klasė
	I gimnazi jos klasė
	II gimnazi jos klasė
	III gimnazi jos klasė
	IV gimnazi jos klasė

	10
	11
	1
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	



1. Rezultatai
	Eil. Nr.
	Mokinio vardas, pavardė
	Klasė
	Vieta
	Mokytojo vardas, pavardė

	1.
	Aistė Urbonaitė
	1 a
	laureatė
	Rita Urbonienė

	2.
	Gabrielė Urniežiūtė
	1 b
	laureatė
	Lina Razmantienė



Ataskaitą rengė: Auksė Jankūnienė


